

# ASUMISEN SOSIAALISET ULOTTUVUUDET -TUTKIMUSSEMINAARI

Asuntoreformikilpailun julkistuksen jälkeen keskiviikkona 28.2.2018 Tampere School of Architecture järjestää tiiviin tutkimusseminaarin. Kaikki asumisen ajankohtaisista virtauksista kiinnostuneet tervetuloa!

Paikka: TTY Kampusareena, auditorio A223.  
(Tampereen teknillinen yliopisto, Korkeakoulunkatu 7,  
Hervanta, Tampere).

Ajankohta: 28.2.2018 klo 14:15–16:30.



TAMPEREEN  
TEKNILLINEN  
YLIOPISTO



## KULKUYHTEYDET:

Paikallisbussit 6 ja 20 Tampereen rautatieasemalta, matka-aika noin 20 min. Onnibus suoraan Hervantaan mm. Helsingistä, Vantaan Keimolasta ja Jyväskylältä, kävelyä pysäkiltä noin 5 min.



## OHJELMA

14:15

### ***History and Current Practices of Social Housing in Vienna.***

Oliver Scheifinger ja Otto Höller,  
Tafkoo Architects, Wien ja Berliini

Arkkitehtitoimisto Tafkoon perustajat Oliver Scheifinger ja Otto Höller ovat kokeneita Itävallassa ja Saksassa toimivia asuntosuunnittelijoita. Luennollaan he avaavat wieniläisen asuntotuotannon sosiaalisen kestävyuden ulottuvuuksia. Yksi tärkeä osa sitä on suurimpien projektien ohjaamisessa sovellettava 'neljän pilarin malli'. Luennolla nähdään myös monipuolinen kattaus mielenkiintoisia uusia projekteja.



15:15

### ***Yhteisölliset tilat ja korttelitason sosiaalisuus. Projekteja Keski-Euroopasta.***

Katja Maununaho, TTY Arkkitehtuuri

Katja Maununaho toimii tutkijana DAC / Ketterä kaupunki -tutkimushankkeessa. Esityksessään hän pureutuu kohtaamisia ja asumisen sosiaalisuutta positiivisella tavalla tukeviin tiloihin asuinkortteleissa.



15:45

### ***Asuintilan joustavuus, muunneltavuus, monikäyttöisyys. Periaatteita ja esimerkkejä.***

Jyrki Tarpio, TTY Arkkitehtuuri

Jyrki Tarpio toimii tutkijatohtorina ja työskentelee DAC / Ketterä kaupunki -tutkimushankkeessa. Hän esittää joustavan asuintilan suunnittelua koskevan väitöstutkimuksensa päähavaintoja ja nostaa esiin erilaisia joustavan asunnon tilallisia mahdollisuuksia.



16:15

### ***Kommenttipuheenvuoro: Fiksu omistajuus asuntotuotannon muutostekijänä.***

Kimmo Rönkä, Rönkä Consulting Oy

Kimmo Rönkä on asumisen innovaattori, uudelleenajattelija ja muutostekijä. Rönkä oli aikaisemmin Settlementiasuntojen toimitusjohtajana, jolloin kehitettiin palkittu Sukupolvienkortteli-konsepti.



16:30

Kahvitarjoilu ja vapaata keskustelua.